ПАСПОРТ | GECA | РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА | RG и RGD
ПАСПОРТ
Руководство по монтажу и эксплуатации
РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА
со встроенным ПЗК
Модели RG и RGD
Страница 2 из 16
СОДЕРЖАНИЕ

лазерной гравировкой (Рис. 3).
Рис. 3
Пример обозначения:
R G D 032 6B – SSV
| | |  |
❶ ❷ ❸  ❹
❶ Регулятор давления газа со встроенным ПЗК:
RG    – резьбовое соединение
RGD – фланцевое соединение
❸ Максимальное давление на входе:
_ = 500 мбар
6B = 6 бар
❷ Размеры:
032 = 1” 1/4
040 = 1” 1/2
050 = 2”
❹ SSV - наличие встроенного ПЗК
RGD032-6B-SSV
P max:   6 bar    Body: 1” 1/4
Pd:   60 - 130 mbar   UPSO: 30 - 60 mbar
T. amb.:  -40 +60° C   OPSO: 150 - 250 mbar
Group:  2
S/N 188801
Страница 4 из 16
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модели RG и RGD - максимальное входное давление до 500 мбар:
Наименование RG032-SSV RG040-SSV RG050-SSV RGD032-SSV RGD040-SSV RGD050-SSV
Изготовлено
согласно Сертификат EN 88-1:2008 / PED
Рабочая среда Природный газ, СУГ, другие неагрессивные сухие газы
Соединение Резьбовое Фланцевое
G 1 ¼” G 1 ½ “ G 2” DN32 PN10 DN40 PN10 DN50 PN10
Максимальное
входное
давление
500 мбар
Диапазон
допустимых
температур
окружающей
среды
От -40о С до +60о С
Класс
герметичности А
Группа 2
Монтажное
положение Горизонтальное
Срок службы Не менее 10 лет
Модели RG-6B и RGD-6B - максимальное входное давление до 6 бар:
Наименование RG032-6B-SSV RG040-6B-SSV RG050-6B-SSV RGD032-6B-SSV RGD040-6B-SSV RGD050-6B-SSV
Изготовлено
согласно Сертификат EN 88-1:2008 / PED
Рабочая среда Природный газ, СУГ, другие неагрессивные сухие газы
Соединение Резьбовое Фланцевое
G 1 ¼” G 1 ½ “ G 2” DN32 PN10 DN40 PN10 DN50 PN10
Максимальное
входное
давление
6 бар
Диапазон
допустимых
температур
окружающей
среды
От -40о С до +60о С
Класс
герметичности А
Группа 2
Монтажное
положение Горизонтальное
Срок службы Не менее 10 лет
3. МАТЕРИАЛЫ ИЗДЕЛИЯ
Корпус: алюминиевое литье – AlSi12Cu - EN AB 46100